
bu sayıda 

Sayın okurumuz, 

Elimizdeki bu Şubat sayısı ile Yayın Kurulu için bir çatışma dönemi daha 
kapanmış oluyor. Bu ay sonunda yapılacak olan XIX. Genel Kurul'da oda çalış-
malarını ele alacak olan eleştiri ve istekler içinde yayın çalışmaları üzerine de 
olumlu görüşlerin getirilmesini bekleriz. Ancak deneylerimiz, seyrek de olsa bir 
takım ayrıntıların ele alındığı görüşlerin öne sürüldüğünü, fakat yayın çalışmaları 
üzerine bütünsel ilişki kuran eleştirilerin yapılmadığını gösteriyor. Oysa bir 
meslek kuruluşu yayın organı olan dergimizin, bu niteliği nedeniyle, sürekli bir 
yapıcı eleştiriye ihtiyacı vardır ve niteliğini ancak böyle koruyabilecektir. Ama özel-
likle bu yıl, dergimizde yaptığımız bir çok değişikliklerden sonra, daha Genel Ku-
rul'a gidilmeden bile bu tür eleştirilerin gelmesini isterdik. Amacımız okur eleşti-
rilerinden yararlanarak, başlangıcını yapmıya çalıştığımız gelişmenin sağlıklı ol-
masını sağlamaktı. Bunun için dergimizde «görüşler» bölümünü açtık, burada özel-
likle yayın ve oda çalışmalarıyla ilgili okuyucu görüşlerini verecektik. Okurlarımız-
dan ve dergimizin ilgi çerçevesine giren kuruluşlardan bu tür yazılar hiç gelmedi. 
Sosyal ve teknik konularda yazılar beklerdik. Bunlardan elimize geçenler ise 
ihtiyacımızı karşılamaktan pek uzaktı. Bu nedenlerle okur yönünden yapılması ge-
reken çalışmalardan hemen hemen hiç yararlanamadık diyebiliriz. Yani geçmiş yıl-
lardaki dergi açısından ana dertlerden biri, genel ilgisizlik yine sürüp gitti. Dolayı-
sıyla bizler Yayın Kurulu olarak dönem başında planladıklarımızın pek çoğunu 
yeterince uygulayamadık. Bunda elbetteki kendi çalışmalarımızın da yetersiz kal-
mış olmasının, hangi nedenle olursa olsun, bir payı olduğu gerçeğini de görüyoruz. 
Planlama ve uygulama açısından yine de dergiyi olması gereken temel biçime 
büyük ölçüde oturttuğumuzu sanırız. Yayın çalışmalarının, deneylerden yararla-
narak daha iyi organize olması, parasal kaynakların geliştirilmesi ve okur-Yayın 
Kurulu ilişkilerinin karşılıklı geliştirilip, şimdiye kadar ki olumsuzluğundan çıka-
rılarak yapıcılaştınlması ile bundan sonraki aşamaların gerçekleştirilebileceği görü-
şündeyiz. 
Elektrik   makinaları   sanayii incelemesi ile plan yazıları dizisine bu sayıda son 
veriyoruz. 
Derginin şimdiye kadar basıldığı matbaanın kapanması nedeniyle, Ocak sayı-
mızla birlikte matbaa değiştirmiştik. Geçen sayımızdaki normalin üstündeki dizgi 
hatalarının nedeni de bu oldu. 
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